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Produktregister
Denne dokumentasjonen skal utstedes sammen med, og oppbevares for, hvert produkt eller 
system. Se produktetiketten for de nødvendige opplysningene nedenfor. Se denne 
veiledningen for råd om inspeksjon, vedlikehold, levetid osv.

Eierens / brukerens navn:

Produksjonsdato: Dato for kjøp:

Dato for første gangs 
bruk:

Produktets serienr:

Inspeksjons- og vedlikeholdsprotokoll

Dato Type inspeksjon og kommentarer Inspektørens navn 
og signatur

Neste 
inspeksjon

Erklæring om samsvar
EU-samsvarserklæringen er tilgjengelig ved å skanne QR-koden eller gå til - -. 
www.sar-products.com/eu-doc/

Sertifikat for samsvar
Vi bekrefter at Hawk Sit Harness-modellene er i samsvar med EN813:2008 og 
EN12277:2015+A1:2018 Type C og er klassifisert til 150 kg.
Andre komponenter som brukes sammen med dette produktet, må være i samsvar med de relevante EN-standardene.

Signatur:... ...............................................................................................................................................For SAR Products Ltd

Specialist Access & Rescue Products Ltd.
Sarena House, Vulcan Street, Oldham, OL1 4LQ

+44 (0)161 621 0309 sales@sar-products.com  www.sar-products.com
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Vedlikehold
Hold alltid produktet rent og tørt. Overflødig fuktighet skal fjernes med en ren klut og 
deretter få tørke naturlig i et varmt rom uten direkte varme. Metalldeler kan smøres med et 
tørt PTFE-smøremiddel eller en spray av typen WD40. Overflødig smøremiddel bør tørkes 
av for å unngå at det trekker til seg smuss.

Rengjøring
Skyll i rent, kaldt vann. Hvis den fortsatt er skitten, vaskes den i rent, varmt vann (maks. 40 °C) 
med ren såpe eller et mildt vaskemiddel (innenfor pH-verdien 5,5 til 8,5). Maskinvask kan 
brukes, men da må man sørge for å beskytte mot mekanisk skade, f.eks. ved å legge 
produktet i en pose før vask. Skyll grundig i rent, kaldt vann.

Kjemikalier
Unngå kontakt med kjemikalier som kan påvirke produktets ytelse. Hvis produktet kommer i 
kontakt med kjemikalier, eller hvis det er mistanke om kontakt, må det tas ut av bruk 
umiddelbart. Hvis produktet brukes i et maritimt miljø, må det skylles grundig i rent, kaldt 
vann og tørkes etter hver bruk.

Monteringsinstruksjoner
Merk: Følgende instruksjoner gjelder montering av selen slik den er utformet, slik at 
kjemikalier, gjørme osv. ikke kan skitne den til fra fottøyet ditt. Du kan likevel montere selen 
som en step-in-sele uten å koble fra midje- og benspennen ved å gå i n n  i selen og justere 
spennen.

1. Åpne selen og kontroller at den ikke er vridd og at den følger designlinjene.

2. Legg selen rundt midjen og hold den på plass i midjen ved hjelp av de indre 
armene/albøyene. Fig: 1.

3. Bøy deg forover og trekk sentral-løkken opp og frem mellom beina med høyre hånd, 
mens du fortsatt holder midjen i posisjon. Fig. 2.

4. Plasser sentral-løkkne over beltespennen i midjen, og sett den på plass rundt beltet ved 
hjelp av klipsspennen . Fig. 3

5. Monter midjespennen som vist i fig. A-D/E-G. Sentrer posisjonen til sikringen i forhold til 
kroppen din, og juster den slik at den sitter komfortabelt på midjen. Fig. 4.

6. Fest hvert ben godt rundt øvre del av låret og stram. Fig. 5.

7. Når selen er montert, kontrollerer du at alt er riktig og at det ikke er noen vridninger, at 
alle spenner er låst riktig og sikret bakover gjennom elastiske bånd, at sentral-løkken er 
rundt hoftebeltet og at hoftebeltet og sentral-løkkne er sentrert. Fig. 6.

VIKTIG!
Be en partner om å foreta en KAMERAT-sjekk av selen, utstyret og sikringssystemene 
før bruk.

Standard spenner QC-spenner

Fig. 1 Fig. 2

Fig. 3 fig. 4

Oppbevaring
Etter rengjøring skal produktet oppbevares uemballert på et kjølig, tørt og mørkt sted, borte 
fra sterke varmekilder eller andre mulige årsaker til skade. Må ikke oppbevares vått. 
Transporter i en egnet beskyttelsespose.
Hvis det kreves lang holdbarhet, anbefales det å oppbevare i en fuktsikker emballasje.

Advarsel
Arbeid i høyden og redning er farlige aktiviteter. Det er brukerens ansvar å sørge for at han/
hun forstår hvordan utstyret skal brukes på en korrekt og sikker måte, at det kun brukes til de 
formål det er konstruert for, og at alle riktige sikkerhetsprosedyrer følges. Tiden en person er 
opphengt i utstyret bør holdes på et minimum.
Vær oppmerksom på faren for traumer ved oppheng.
Brukeren skal sørge for at den sikre funksjonen til dette produktet ikke svekkes av, og ikke 
svekker, den sikre funksjonen til en annen komponent eller et annet system.
Sitteseler må ikke brukes til fallsikringsformål med mindre de brukes sammen med en 
godkjent SAR-brystsele.

Merking
Hver enkelt komponent er merket, der det er aktuelt, med:
• Navn, varemerke eller andre identifikasjonsmidler som er oppgitt av 

produsenten eller leverandøren.
• Parti- eller serienummer
• Produksjonsdato (DoM)
• Produktbeskrivelse og/eller referanse
• Den eller de britiske og/eller EN-standardene som varen er i samsvar med
• Midjemål
• Belastningsgrad
• UKCA- og/eller CE-merke med nummer på godkjent og/eller notifisert organ

Fig A

Fig B

Fig C

Fig D

Fig E

Fig F

Fig. G

Fig. 5 Fig. 6

Hawk sittsele
I samsvar med EN813:2008 og EN12277:2015+A1:2018 Type C og er klassifisert til 150 
kg. I samsvar med EN361 når den brukes sammen med en av våre brystseler og Link 
Sling.

Det er viktig å
Les og forstå disse instruksjonene før bruk. Dette produktet skal kun brukes av opplært og 
kompetent personell, eller under oppsyn av en slik person.

Bruk
Hawk sittsele er utviklet for å beskytte deg og er derfor personlig verneutstyr (PVU). Hawk 
sittsele er beregnet for klatring, fjellklatring, redning og teknisk tilkomst (under normale 
klimatiske forhold). Den egner seg også til mange andre bruksområder, men sjekk med 
produsenten først. Bruk kun etter anvisning og med kompatibelt utstyr. Vridninger i båndet 
og spenner som er festet feil, kan forårsake problemer, svakhet, alvorlig skade eller død.
Ryddighet er styrke. Før bruk i trygge omgivelser bør du bevege deg rundt og henge i selen 
fra innfestingspunktene for å kontrollere at selen er komfortabel og riktig justert.

Det er brukerens ansvar å sørge for at alt personlig verneutstyr eller annet utstyr som brukes 
sammen med Hawk, er kompatibelt og ikke forstyrrer den sikre funksjonen til noen annen 
komponent. Alt utstyr som brukes, må være i samsvar med relevante standarder.

Merk: Informasjonen i denne veiledningen oppfyller kravene i EUs PVU-forordning 2016/425 . 
Den er ikke uttømmende og kan ikke erstatte riktig opplæring, som kan gis ved behov. Hvis 
du er i tvil, ta kontakt med SAR Products ved hjelp av den medfølgende informasjonen.

Sikkerhet
Sikkerheten som Hawk sittsele gir, er avhengig av scenarioet, ankrene som brukes og 
brukerens ferdigheter. Styrken og egnetheten reduseres av faktorer som, men ikke begrenset 
til, alder, slitasje, slitasje, kutt og høye støtbelastninger,
trange/skarpe kanter, knuter, enkelte kjemikalier (f.eks. sterke alkalier), UV-eksponering, miljø 
(fuktige eller isete forhold), manglende lagring og vedlikehold i henhold til anbefalingene osv. 
Det må alltid brukes en egnet tilkoblingsmetode mellom selen og ankeret eller systemet.

En redningsplan skal alltid være på plass før arbeid i høyden. Produktet må ikke endres eller 
repareres på noen måte. Alle komponenter som utsettes for dynamisk belastning, skal 
undersøkes og kasseres hvis det finnes tegn på feil eller tvil om sikkerheten. Kontroller 
monterings- og justeringselementer regelmessig.

Levetid
Levetiden til ethvert produkt påvirkes av forholdene der det brukes og 
oppbevares/vedlikeholdes. Dette produktet er produsert av høykvalitets polyesterbånd. 
Tekstilkomponenter skal utrangeres senest 10 år etter produksjonsdato.
Metallkomponenter vil ha en ubestemt levetid, avhengig av bruk.
Levetiden reduseres ved generell slitasje, slitasje, kutt, skader på komponenter, uegnet 
tilleggsutstyr, høy slagbelastning, langvarig eksponering for UV-lys, inkludert sollys, høy 
temperatur (maks. 50 °C), eksponering for visse kjemikalier (f.eks. sterke alkalier) eller 
manglende lagring og vedlikehold som anbefalt. Denne listen er ikke uttømmende.

Inspeksjon
Før hver bruk skal det utføres en visuell inspeksjon og funksjonstest for å sikre at produktet er i 
brukbar stand og fungerer korrekt. En periodisk undersøkelse skal utføres av en kompetent 
person minst hver 12. måned. Disse inspeksjonene skal registreres, og man bør være spesielt 
oppmerksom på områder med potensielt høy slitasje, som festepunkter, tekstiler, kammer, 
lagre osv. I Storbritannia skal periodisk inspeksjon utføres minst hver 6. måned; det er 
brukerens ansvar å sørge for at de overholder retningslinjene for inspeksjon i sitt eget land 
eller sin egen region.
Inspiser som følger:
Tekstiler: Se etter kutt, rifter og skrubbsår, skader på grunn av forringelse, kontakt  med     
varme, alkalier eller andre korrosive stoffer, lesbarhet på etikettene. 
Søm:  Se etter ødelagte, avkuttede, løse eller slitte tråder.
Metaller: Se etter sprekker, deformasjon, korrosjon, slitasje på grunn av slitasje, grader, 
slitte eller løse nagler eller skruer, misfarging på grunn av ekstrem varme (over 100 °C), 
ødelagte fjærer, fastklemming av bevegelige deler, ødelagte eller manglende 
komponenter, merkingens lesbarhet.

Ta straks ut av drift alle deler som viser defekter. Eventuelle reparasjoner må utføres av 
produsenten eller dennes autoriserte representant.

Forankring
Forankringspunktene skal alltid vurderes med hensyn til styrke og egnethet for oppgaven 
(EN795, minimum 12 kN). Skarpe kanter, slipende overflater eller overflater med høy 
temperatur bør unngås eller beskyttes mot.
Forankringspunktene bør så langt det er mulig befinne seg over brukeren.

De oppgitte styrkene gjelder når produktet er testet som nytt og er i samsvar med 
produsentens testmetoder i henhold til den aktuelle standarden. Eventuelle vekter og mål 
er innenfor standardens spesifiserte toleranser.

Ingenting i dette dokumentet påvirker forbrukerens lovbestemte rettigheter.

Godkjent organ UKCA
SGS United Kingdom Limited
Rossmore Business Park, Ellesmere Port, Cheshire, CH65 3
EN Godkjent organ nr: 0120

Sertifiseringsorgan
SGS FIMKO OY, Takomotie 8, FI-00380 Helsinki, Finland.
Notifisert organ nr: 0598

Spesifikasjoner
• Fullt justerbar midje og ben
• Omslutning- eller innstegsmontering
• Vell etablert, enkelt sammenlåsende platespenne eller Hurtigspenne
• Laminert, høykvalitets, sandwichpolstring av skum med lukkede celler
• Polyesterbelte av høy kvalitet, med skjult låsesøm
• Forsterkede utstyrsløkker
• Grense for arbeidsbelastning: 150 kg

Standard størrelse:
• Midjemål: 74 cm til 120 cm
• Størrelse på ben/lår: 42 cm til 70 cm

• Vekt ca: Std Hawk 814g 

Det er viktig for brukerens sikkerhet at hvis produktet selges videre utenfor det opprinnelige 
bestemmelseslandet, skal forhandleren gi instruksjoner for bruk, vedlikehold, periodisk 
undersøkelse og reparasjon på språket i det landet der produktet skal brukes.

Knyt sammen  beltet og beinslyngen ved bruk av en 8-knute.

ADVARSEL: Ingen andre deler av selen skal knyttes fast.




